АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Калининский сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        16.01.2019     №     7-п
пос.Калинин

«Об отмене постановления администрации муниципального образования Калининский сельсовет №132-п от 21.12.2018г. «О порядке создания и деятельности координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории  муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, рассмотрев требование прокуратуры Ташлиинского района об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов от 10.01.2019г. № 86-3-2019:
1. Отменить постановление администрации муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области №132-п от 21.12.2018г. «О порядке создания и деятельности координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории  муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области».
 	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ташлинского района сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                               Ю.Н.Малашин

Разослано: администрации района, прокурору района